

Nazwa budynku	Biblioteka Akademii Białskiej im. Jana Pawła II
Adres budynku	Sidorska 102, 21-500 Biała Podlaska
Dyrektor	Marzena Dziołak
Telefon	+48 83 344 99 22
Opis wejścia do budynku	Wejście główne od ulicy Sidorskiej. Drzwi otwierają się ręcznie, dwuskrzydłowe, podwójna ilość (wiatrołap). Szerokość jednego skrzydła wynosi 90 cm, po otwarciu obydwu skrzydeł szerokość wynosi 90 cm. Za drzwiami znajdują się 3 anteny antykradzieżowe o szerokości 90 cm. W wejściu do budynku nie ma stopni i progów. Jedno miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami znajdują się obok budynku biblioteki.
Opis wnętrza budynku	Budynek trzykondygnacyjny. W piwnicy znajdują się magazyn oraz serwerownia. Parter: szatnia, Strefa A, Wypożyczalnia, Informacja naukowa, Strefa C. Pierwsze piętro: Strefa B. We wszystkich strefach umożliwiony jest wolny dostęp do zbiorów. Strefy podzielone są na kierunki studiów na Uczelni. Przy każdej strefie tabliczka z informacją jakie zbiory się w niej znajdują. W strefach biblioteki wszystkie stanowiska obsługi czytelników wyposażono w lamy o zróżnicowanej wysokości. W budynku korytarze są płaskie, bez stopni i progów i nie utrudniają poruszania się po obiekcie. Drzwi do pomieszczeń mają szerokość 90 cm, klamki zamontowane na wysokości do 110 cm. Drzwi windy mają szerokość 90 cm, kabina windy ma wymiary 150 cm x 110 cm. Winda w budynku jest dostępna do wszystkich kondygnacji. Winda wyposażona jest w sygnalizację dźwiękową otwierania się drzwi. Schody prowadzące na piętro budynku wyposażone są w poręcze.
Procedury w budynku	Wejście do budynku dla osób z niepełnosprawnościami wymaga udziału osób trzecich, polegające na pomocy przy otwieraniu drzwi.
Pomoc w budynku	Pomoc bibliotekarza w zakresie: przemieszczania się po budynku, różnych usług bibliotecznych, skanowaniu zbiorów, korzystania z cyfrowych zasobów biblioteki oraz obsługi specjalistycznego oprogramowania w przypadku osób z dysfunkcją wzroku.
Szatnia w budynku	Szatnie zlokalizowane na parterze budynku po lewej stronie wejścia. Brak ograniczeń w dostępności dla osób z niepełnosprawnościami.
Toalety w budynku	Na parterze zlokalizowana jest jedna toaleta damsko-męska. Na pierwszym piętrze znajdują się 2 toalety. Oddzielna dla kobiet i mężczyzn. Toaleta dla osób z niepełnosprawnościami zlokalizowana jest na parterze i wyposażona w uchwyt ścienny. Aby dostać się do dostosowanej toalety należy poprosić o klucz w Strefie A.
Dodatkowe dostosowania w budynku	W strefie B znajduje się elektronicznie regulowany stolik z komputerem. Stolik przystosowany do korzystania przez osoby poruszające się na wózkach. Urządzenia dla osób z niepełnosprawnością takie jak: HeadMouse, Sip Puff Switch, klawiatura IntelliKeys, BIGTrack. W budynku nie ma pętli indukcyjnych.
Dojazd do budynku	Przystanek komunikacji miejskiej MZK zlokalizowany jest na ulicy Sidorskiej w sąsiedztwie budynku biblioteki. Przejścia dla pieszych przez ulicę z sygnalizacją świetlną i dźwiękową. Dojazd autobusami MZK o numerach A,D,E,F,G,H,T.
Wstęp dla psa przewodnika	Brak ograniczeń wstępu z psem asystującym.

Ewakuacja	Drożne wyjścia ewakuacyjne, informacje o kierunkach i drogach ewakuacyjnych w formie wizualnej, drzwi przeciwpożarowe, obecna instrukcja bezpieczeństwa pożarowego, pracownicy przeszkoleni w zakresie ewakuacji.
-----------	---